
           ПРОЄКТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про виконання Програми правової освіти населення 

Полтавської області на 2021–2025 роки 

 

Керуючись пунктом 16 частини першої статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», пунктом 5 частини першої статті 2 Закону 

України «Про місцеві державні адміністрації», заслухавши звіт директора 

Юридичного департаменту Полтавської обласної державної (військової) 

адміністрації Тетяни Кравченко,  

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

звіт про виконання Програми правової освіти населення Полтавської 

області на 2021–2025 роки, затвердженої рішенням першого пленарного 

засідання четвертої Полтавської обласної ради восьмого скликання від 

23 лютого 2021 року № 126, що додається на 5 аркушах, взяти до відома. 

 

 

 

Голова обласної ради                                                    Олександр БІЛЕНЬКИЙ 

 


